АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2020 г                                                с. Николаевка	№ 01
О создании патрульных групп на территории Николаевского сельсовета
В целях достижения высокого уровня готовности и слаженности к оперативному реагированию на природные загорания и эффективным действиям по их тушению на начальном этапе и недопущению перехода от пожаров на населенные пункты, а так же в лесной фонд, пересечения незаконной деятельности в лесах на территории Николаевского сельсовета:
1. Создать на территории Николаевского сельсовета патрульные группы.
2. Утвердить состав патрульных групп.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава
Николаевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                     Прокопенко О.С.

Приложение № 1
К распоряжению
Главы Николаевского сельсовета
От 09.01.2020 г № 01

СОСТАВ
патрульных групп Николаевского сельсовета
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Домашний адрес
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	село Николаевка

	1
	Поп Михаил Михайлович
	Заведующий производственным участком СХПК-К им. Ленина
	с. Николаевка
	8(38364)44-122

	2
	Деркач Павел Николаевич
	Водитель СХПК-К им. Ленина
	с. Николаевка
	8(38364)44-151

	деревня Малая Старинка

	1
	Деркач Евгений Николаевич
	Механизатор
	дер. Малая Старинка
	8(38364)44-174

	2
	Деркач Алексей Владимирович
	Староста дер. Малая Старинка
	дер. Малая Старинка
	8(38364)44-194